
ＬＩＯＮＨＡＲＴ ＴＩＲＥＳ　
 ライオンハートタイヤ　ジャパンデビュー！

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社アイロックは新たな正規総輸入販売元として“ライオンハート”タイヤの取り扱いを
開始致します。

　新たにタイヤブランドとして起ち上がった“ライオンハート”タイヤは、アジアンブランドであ
りながらパフォーマンス性を重視し開発されながらもリーズナブルな価格帯は維持しております。

生産こそ海外ですが、試作モデルを日本国内でテストし、日本の道路環境に見合った素材やトレッ
ドパターンを採用しております。

　大口径のインチアップ向けのみに特化することで、タイヤの基本性能に加え、ドレスアップカス
タマーが求める性能も追求しております。

ＬＨ－００３及びＬＨ－０１１は左右非対称のトレッドはイン側をハードコンパウンドに設定し、
車高を下げてキャンバーを付けたクルマでも片減りを出来る限り減少できるように開発しておりま
す。

またミニバンや大型ＳＵＶにありがちなロール時の腰砕け感を避けるためにサイドウォールの強度
も重視しております。

重量のある大口径ホイールを履くことが前提で開発されているので、ストップ＆ゴー時のブレーキ
ング性能も開発のポイントになっております。

大口径ユーザーが求めるサイズ、納得の価格帯、価格以上の性能を実現したライオンハートタイヤ
を是非とも宜しくお願い致します。

＊まだ制作途中ではありますが、今後のトピック等はＷＥＢサイトをご覧ください。
www.lionhart.jp

２０１２年２月２９日　アイロック代表取締役　古賀琢麻


